
月  日   項           目  支出 收入 餘額

113年度7月累計數 505,412 505,412

8 16 仁愛基金補助高204班廖○○急難救助金 18,000 487,412

9 5 仁愛基金專款補助高303班謝○○尿布費用 1,435 485,977

9 6 捐款仁愛基金-蘇○○ 3,000 488,977

9 11 捐款仁愛基金-財團法人台北市私立仁愛社會福利事業基金會 60,000 548,977

9 24 仁愛基金專款補助國801班盧○○尿布 1,315 547,662

10 11 補助高102班黃○○急診醫療費用 550 547,112

10 14 捐款仁愛基金-賴○○ 12,000 559,112

10 14 捐款仁愛基金-廖○○ 3,000 562,112

10 14 捐款仁愛基金-董○○ 3,000 565,112

10 14 捐款仁愛基金-周○○ 3,000 568,112

10 14 捐款仁愛基金-林○○ 3,000 571,112

10 14 捐款仁愛基金-金  ○ 3,000 574,112

10 14 捐款仁愛基金-陳○○ 3,000 577,112

10 14 捐款仁愛基金-郭○○ 3,000 580,112

10 14 捐款仁愛基金-何○○ 3,000 583,112

10 14 捐款仁愛基金-郭○○ 3,000 586,112

10 14 捐款仁愛基金-林○○ 3,000 589,112

10 14 捐款仁愛基金-傑座建設股份有限公司 6,000 595,112

10 14 捐款仁愛基金-蔡○○ 1,000 596,112

10 14 捐款仁愛基金-廖○○ 1,000 597,112

10 14 捐款仁愛基金-昶皓國際有限公司 7,000 604,112

10 14 捐款仁愛基金-陳○○ 3,000 607,112

10 29 捐款仁愛基金-張○○ 3,000 610,112

11 13 仁愛基金專款補助國801班楊○○衛生紙 899 609,213

11 18
捐款仁愛基金(指定捐款-國901吳○○.高302張○○.高303謝○○.高

304林○○各12,000元)-台北旭東扶輪社
48,000 657,213

11 25
捐款仁愛基金(指定捐款-高104許○○.高105林○○.高○○各12,000

元-台北日城扶輪社
36,000 693,213

12 5 113學年度扶輪之子獎助學金-吳○○等3人 36,000 657,213

12 9 113學年度扶輪之子12月獎助學金(分12次給付-第1次)-林○○等3人 3,000 654,213

12 17
113學年度畢業生校外教學參觀旅行活動採購案契約價金(花翎)(分攤

款)(由仁愛基金支應16,866及仁愛基金-扶輪之子謝○○5,622)
22,488 631,725

12 24
歸墊113年身障生隔夜教育補助旅行經費(仁愛基金部分6,000及仁愛基

金-扶輪之子謝○○3,000)
9,000 640,725

12 26 捐款仁愛基金-財團法人台北市邱正宏美學教育基金會 100,000 740,725

1 20 扶輪之子—仁愛基金專款補助高303班謝○○尿布費用 1,435 739,290

1 21 113學年度扶輪之子1月獎助學金（分12次給付—第2次）—林○○等3人 3,000 736,290

1 22 114年寒假清寒學生高職部午餐費補助—高○○等8人（低收） 10,920 725,370

截至本月底止總餘額

臺北市立文山特殊教育學校113學年度(113.8-114.1)仁愛基金經費明細表

114年1月 725,370



月  日   項           目  支出 收入 餘額
113年度7月累計數 698,237 698,237

8 5 高職部綜合活動音樂律動社團用-遊戲毯1條 991 697,246

8 13 6月份勞保費公付-聯課活動 390 696,856

8 13 6月份新制勞退基金公付-聯課活動 275 696,581

8 13 6月份二代健保費公付-聯課活動 158 696,423

9 2 7月份二代健保費公付-聯課活動 95 696,328

10 14 113年9月聯課活動手鼓社講師鐘點費-施○○ 5,854 690,474

10 14 113年9月聯課活動手鼓社講師鐘點費代扣勞保自付-施○○ 146 690,328

10 14 113年9月聯課活動直排輪講師鐘點費（極風） 4,500 685,828

10 28
113年藝術育成基地系列活動新竹展演活動10/19臨時教師助理酬金-呂

○○
2,618 683,210

10 29 9月份勞保費公付-聯課活動 519 682,691

10 29 9月份新制勞退基金公付-聯課活動 366 682,325

11 1 113年藝術育成基地系列活動新竹展演10/19誤餐費(13人) 1,040 681,285

11 13 113年10月(10/17.24)直排輪講師鐘點費(極風) 3,000 678,285

11 13 113年10月聯課活動手鼓社講師鐘點費代扣勞保自付-施○○ 73 678,212

11 13 113年10月(10/17.24)聯課活動手鼓社講師鐘點費-施○○ 2,927 675,285

11 13 113年藝術育成基地系列活動新竹展演10/19載運樂器費用 4,650 670,635

11 13 高職部綜合活動打擊樂社團使用-琴槌3組 4,200 666,435

11 13 高職部綜合活動音樂律動社團使用—圓形標誌墊20片 1,050 665,385

11 19 2024全國心智障礙者才藝大賽北區初賽教師助理酬金-呂○○ 1,825 663,560

11 21 2024全國心智障礙者才藝大賽11/2北區初賽載運樂器 6,300 657,260

12 3 捐款聯課活動(社團)-郭○○ 10,000 667,260

12 5 10月份勞保費公付-聯課活動 259 667,001

12 5 10月份新制勞退基金公付-聯課活動 183 666,818

12 5 10月份二代健保費公付-聯課活動 127 666,691

12 16 2024出口音樂節12/7教師助理酬金-呂○○ 1,428 665,263

12 16 113/11/7.14.21.28直排輪講師鐘點費（極風） 6,000 659,263

12 16 113年11月聯課活動手鼓社講師鐘點費代扣勞保自付—施○○ 146 659,117

12 16 113/11/7.14.21.28聯課活動手鼓社講師鐘點費實發數-施○○ 5,854 653,263

12 18 2024全國特教學校適應體育運動會12/10.12車資 8,020 645,243

12 18 高職部綜合活動打擊樂社團校外表演使用-輕便雨衣1箱(50件) 650 644,593

12 27 11月份勞保費公付-聯課活動 519 644,074

12 27 11月份新制勞退基金公付-聯課活動 366 643,708

12 27 11月份二代健保費公付-聯課活動 63 643,645

12 27 12月份二代健保費公付-聯課活動 127 643,518

1 8 113年12月(12/5.12.26)直排輪講師鐘點費(極風) 4,500 639,018

1 8 113年12月聯課活動手鼓社講師鐘點費代扣勞保自付—施○○ 146 638,872

1 8 113年12月(12/5.12.19.26)聯課活動手鼓社講師鐘點費-施○○ 5,854 633,018

截至本月底止總餘額

月 日 項目 支出 收入 餘額

臺北市立文山特殊教育學校113學年度(113.8-114.1)聯課活動(社團)經費明細表

633,018

臺北市立文山特殊教育學校113學年度(113.8-114.1）教學研究基金經費明細表

114年1月



113年度7月結轉 653,642 653,642

8 23 113學年度國小教育階段正式教師甄選工作費-謝○○ 900 652,742

9 6 水中適應課程風險管理諮詢會議專家8/22出席費-呂○等3人 7,500 645,242

10 24 捐款教學研究基金-葉○○ 6,000 651,242

11 1 113學年度國小特教班育樂活動10/15車租 5,595 645,647

11 8
校務發展委員會用-113-1校務發展委員會8/14出席費-洪○○等4人及會

議資料審查費-張○○
11,500 634,147

11 19 113年10月份外聘相關專業人員服務（視覺劉○○10／14.10／28） 14,000 620,147

11 19 113年10月份外聘相關專業人員服務（社工師吳○○10／7.10／18） 7,000 613,147

11 28
教學研究基金-113-1教師暨家長專業團隊研習「情緒障礙學生之社工介

入工作坊」11/18講師鐘點費-吳○○
4,000 609,147

12 13
113學年度第一學期113年11月份外聘相關專業人員服務（視覺劉○○11

／5、11／11）
14,000 595,147

12 13
113學年度第一學期113年11月份外聘相關專業人員服務（社工11／15）

6,000 589,147

12 16 113-1相關團隊知能研習講師鐘點費-陳○○ 6,000 583,147

12 17 113學年度畢業生校外教學參觀旅行活動採購案契約價金 17,200 565,947

12 18 113-1參觀天使藝術家創作畫展11/29車租 4,010 561,937

12 19 捐款教學研究基金-劉○○.賈○○ 30,000 591,937

12 24 113-1相關團隊知能研習12/18講師鐘點費-陳○○ 4,000 587,937

1 6 113-1外聘相關專業人員12月代扣勞保費-劉○○ 73 587,864

1 6 113-1增聘外聘相關專業人員12月鐘點費實發數-吳○○ 5,963 581,901

1 6 113-1增聘外聘相關專業人員12月代扣勞保費-吳○○ 37 581,864

1 6 113-1增聘外聘相關專業人員12月鐘點費實發數-劉○○ 13,927 567,937

截至本月底止總餘額

月  日   項           目  支出 收入 餘額
113年度7月轉結 7,000 7,000

11 28 望年會用餅乾.零食等 3,010 3,990

12 23 捐款耶誕節活動-張○○ 3,000 6,990

12 24 捐款耶誕望年會-台北海洋科技大學 2,000 8,990

截至本月底止總餘額

月  日   項           目  支出 收入 餘額
113年度7月轉結 12,542

9 24 國小部教學及設施設備基金購置教學用品-護眼檯燈4臺及置物籃10個 7,097 5,445

11 1 113學年度國小特教班育樂活動10/15車租 5,445 0

截至本月底止總餘額

月  日   項           目  支出 收入 餘額
113年度7月轉結 35,350 35,350

12 6 實習商店用-可樂果、保久乳 2,789 32,561

0

臺北市立文山特殊教育學校113學年度(113.8-114.1)高職部實習材料費

114年1月

114年1月

567,937

臺北市立文山特殊教育學校113學年度(113.8-114.1)聖誕節經費明細表

114年1月

8,990

臺北市立文山特殊教育學校113學年度(113.8-114.1)國小部教學及設施設備基金經費明細表



12 6 實習教室用蘋果汁等 2,684 29,877

12 6 實習教室用肉醬、奶茶、鮪魚罐頭等 6,477 23,400

12 6 實習教室用電風扇4臺 6,316 17,084

12 6 實習教室用料理手套10雙 3,380 13,704

12 13 實習教室用打卡鐘2臺 6,580 7,124

12 13 實習教室用烘碗機1臺 3,800 3,324

截至本月底止總餘額

月 日 項目 支出 收入 餘額
113年度7月轉結 574,000 574,000

9 5 113年度感恩幸福基金慰問金-陳○○ 9,890 564,110

9 11 補助國中部801班計時教師助理陳○○因公受傷撫慰費用 6,000 558,110

9 13 高職部102班導師魏○○等3人因輔導學生受傷撫慰費用 6,000 552,110

9 19 高職部104班導師陳○○等5人因公受傷撫慰費用 10,000 542,110

9 26 高職部105班導師許○○等3人因公受傷撫慰費用 6,000 536,110

10 1 高職部102班主專趙○○等2人因公受傷撫慰費用 4,000 532,110

10 9 高職部105班導師許○○因公受傷撫慰費用 2,000 530,110

10 9 幼兒部太陽班導師邱○○撰寫感恩文章獎勵金 1,000 529,110

10 15 高職部103班導師陳○○等3人因公受傷撫慰費用 6,000 523,110

10 15 高職部102班主專趙○○因公受傷撫慰費用 2,000 521,110

10 29 高職部104班主專傅○○因公受傷撫慰費用 2,000 519,110

12 17 國中部九年級導師陳○○因公受傷撫慰費用 2,000 517,110

12 18 高職部導師魏○○及主專等3人因公受傷撫慰費用 6,000 511,110

1 20 慰勉高職部三年級導師張○○及教師助理謝○○因公受傷 4,000 507,110

截至本月底止總餘額

月 日 項目 支出 收入 餘額

10 23 懷恩社會福利基金會捐贈低收學生慰問金-李○○ 85,000 85,000

11 1 懷恩社會福利基金會捐贈弱勢學生慰問金—蔡○○等17人 85,000 0

11 18
捐款準備及辦理畫展用(含鐘點費.材料費.裱框.圖像授權.製作畫卡說

明卡)-台北北薪扶輪社
65,000 65,000

12 6 天使藝術家創作畫展-113.11.29畫展作品說明卡印製40張 6,400 58,600

12 17 天使藝術家創意畫展—圖像使用費 540 58,060

12 18 天使藝術家創意畫展—培訓課程10、11月鐘點費(蔡○○共5節) 2,100 55,960

12 18 天使藝術家創意畫展—培訓課程10、11月鐘點費（陳○○共10節） 4,200 51,760

12 19 捐款國小部校外教學活動-劉○○.賈○○ 30,000 30,000

蘇貞如老師獎助學金 121,798 121,798

月 日 項目 支出 收入 餘額

11 20
財團法人鴻海教育基金會指定捐款-高105顏○○.高201朱○○.黃○○.

謝○○.高302張○○各20,000元
100,000 100,000

臺北市立文山特殊教育學校113學年度(113.8-114.1)其他捐款

臺北市立文山特殊教育學校113學年度(113.8-114.1)感恩幸福基金

507,110114年1月

臺北市立文山特殊教育學校113學年度(113.8-114.1)鴻海獎助學金

3,324114年1月

餘額 51,760

餘額 30,000

121,798



11 20
財團法人鴻海教育基金會指定捐款-國901吳○○.國801楊○○.盧○○

各8,000元
24,000 124,000

12 9 113學年度鴻海獎助學金—高105顏○○羽絨背心1件 990 123,010

12 12 113學年度鴻海獎助學金—高201謝○○服飾 1,297 121,713

12 27 113學年度鴻海獎學金—國801楊○○尿布 3,478 118,235

12 30 113學年度鴻海獎學金—國801盧○○尿布、兒童牙膏牙刷 589 117,646

1 8 113學年度鴻海獎學金—高201朱○○輪椅背墊 20,000 97,646

1 8 113學年度鴻海獎學金—高201黃○○安素 20,000 77,646

1 9 113學年度鴻海獎學金—國801楊○○助聽器電池 1,400 76,246

1 9 113學年度鴻海獎學金—國801盧○○尿布 328 75,918

1 9 113學年度鴻海獎學金—國901吳○○紙尿褲 1,776 74,142

1 21 113學年度鴻海獎學金—國801盧○○尿布 537 73,605

截至本月底止總餘額

月 日 項目 支出 收入 餘額
113年度7月轉結 41,650 41,650

11 28 天使藝術家裝框及材料—油漆筆（11枝） 506 41,144

11 28 天使藝術家裝框及材料—壓克力顏料（4個） 84 41,060

11 28 天使藝術家裝框及材料—螢光壓克力顏料（9個） 315 40,745

11 28 天使藝術家裝框及材料-大型塑膠針1組 90 40,655

11 28 天使藝術家裝框及材料-葉子布貼紙2個 120 40,535

11 28 天使藝術家裝框及材料-中型塑膠針1組 60 40,475

11 28 天使藝術家裝框及材料-刺繡框 63 40,412

11 28 天使藝術家裝框及材料-葉子布貼紙(大)1個 65 40,347

11 28 天使藝術家裝框及材料-畫框13個 11,190 29,157

12 17 天使藝術家裝框及材料-壓克力顏料、彩色墨水、畫布等材料 12,502 16,655

12 18 天使藝術家裝框及材料-牛皮紙板、調色盤、金屬筆 2,775 13,880

12 18 天使藝術家裝框及材料-繪畫工作服15件 2,525 11,355

12 24 捐款天使藝術家課程(材料.裱框)-錢○○ 2,000 13,355

12 24 天使藝術家裝框及材料-色鉛筆5盒 2,876 10,479

12 24 天使藝術家裝框及材料-畫框8個及L型零件 8,479 2,000

截至本月底止總餘額

73,605114年1月

臺北市立文山特殊教育學校113學年度(113.8-114.1)天使藝術家裝框及材料

114年1月 2,000


